Antichristus multa operatur est signa, IV, 211. Disbolus parens Antichristi, 271. Antichristus in monte Oliveti consumendus juxta quodam, 311. Antichristus, Judæorum Christus, V, 468. Sicut Christus sanctos habuit in typum, sic Antichristus, 715. Superbia Antichristi in quo posita, ibid. Multi ex nostris putant Dumitrem Neronem fore Antichristum, 715. Antichristus pugnaturus est adversus sanctos Domini, VI, 214.

Antidotus amarissima datur a medicis stomachae assenti, IV, 596.

Antigonus Carystius, II, 821.

Antulogia conciliata, V, 577.

Antimus, falsus monachus, I, 112.

Antinois urbs, unde appellata, II, 336.

Antinous servus Adriani Cæsaris, II, 863. Haec gymnos agno exercetur, et est civitas ex ejus nomine Antinois dicta, ibid.

Antiochæ Ecclesia scissa in tres partes, I, 43. Antiochia olim vocabatur Rebiata, IV, 169. Antiochia, Laodicia et Apamia post imperium Macedonum auctæ, 192.

Antiochæ obsidetur, I, 343. Antiochia metropolis totius Orientis, II, 447. Urbs est Syriæ, 41.

Antiochus regum spud Syros nomen, V, 541.

Antiochus Magnus Syria rex Philopatoris bellum insert et vincitur, V, 707. A. L. Scipione vicit, et intra Taurum regnare jussus, 710. Ejus adversus Ptolemaeum Epiphanem bellum vario eventu gestum, 709. Filium Cleopatrae Ptolemaeum Epiphani despondit, 710. Adversus Elymæos pugnans cum omni exercitu deletus est, ibid.

Antiochus Θεὸς per uxorem Laodicem veneno interficatur, V, 705.

Antiochus Epiphanes rex crudelissimos, II, 779. Antiochus Epiphanes, qui et Philopator appellatur est, V, 674. Num pars quædam Judeorum ad persecutionem populi concitat, 49. Idem Roma obses per dolum capit imperium, 674. Diana templum spoliare cupit, 675 et 712 et seq. Typus, et figura Antichristi, 673 et 711. Quæ calidus in subjuganda et vastanda Ægyptio, 713. Dux fratres Ptolemaeos Alexandriæ obsidet, 715. Ad idolorum Graecia cultum Judeos ac Samaritas compulit, 716 et 719. Homo in tantum luxuriosus, ut scortis et mimis publice jungeretur, 719. Contrâ Artaxiam Armeniæ regem dimicat, 667, 668 et 722. Suum simulacrum in templo Dei ponit jussorat, 718. Mors ejusdem, 676. Propter quid patitur, 719.

Antipater inter spineta versatur, II, 371.

Antipatris oppidum, unde nomen habet? I, 696. Antisthenesquid fecit? I, 599, 433. Antisthenes historie, II, 343.

M. Antonius, II, 857, 863.

Antonius Verus, ibid. Discipulus fuit Frontonis Oratoris, 863. Liber pro Christiano dogmate ei traditur, ibid.

Antoninus Caracalla, II, 875.

Antonius Pius imperator, I, 428. II, 857, 863.

Antonius Cleopatra junctus, I, 5. Antonio Cleopatra que superatis, Augustus Cæsar Ægyptum subjugavit, IV, 293.

Antonii Oratoris dictum, I, 212. Antonius Orator, II, 271. In Antonii Oratoris laudibus pertinat Tullius, 802. Disertos se, ait, vidisse multos, eloquentem adhuc neminem, ibid.

Antonius illustrator vita Anachoretorum, I, 121. Numquam vidit Jerusalem, 821. Vita ejusdem transposita, 310. Historia ejus et Didymi, 410.

Antonius propositi monachorum caput dicitur juxta vulgo, II, 2. Ordo vita Antonii, quis, 14. Ad eum magnus fit concursus populorum, quare; ibid. Descriptio habitationis et cellulas illius, 30. Labores et exercitia, ibid. Objurgat onagros, et ei obedientiam præbent, ibid. Quare ignotum illius sepulcrum, ibid. Præceperat ut occularetur, ibid. Gaudet Antonius de Christi gloria, et initu Sathanæ, 7. Pauli tunica diebus Pascha et Pentecostes vestitus est, 12. Antonii et Hilarionis mutua epistola, 26. Humilitas Antonii, 10. Atlas, 6. Mors ejus cognita Hilarioni, ante quem maioretur, 29. Elementa dictu-

tur lugere mortem Antonii, 32. Graeco et Romano stylo memoriam traditur, 3. Monasterium Antonii a Saracenis occupatum, 10.

Antonius, VII, 738.

Anubis, latrator, IV, 544.

Anus multas nutriebat Ecclesia, 260.

Antii montes, I, 325.

Apadno loci nomen juxta Nicopolin, V, 723.

Απάδεται nonnulli assent, I, 1040.

Apelles Philomenem habuit comitem doctrinæ sua, I, 1031. Apelles, II, 431. Quare irritus? 877. Idem, VII, I, 743, 749. Apelles et ejus virgo Philumene, 220.

Apelles episcopus, Timothei successor, I, 403

Aper Erymanthus, II, 388.

Apher, unus ex posteris Abrahæ, doxit adversus Libyam exercitum; et ibi vici hostios, conseruit. Ejus posteri Aphricum nuncuparunt ex nomine atavi, III, 344.

Aphrodites insulæ, VII, 427.

Aphroditon, oppidum, II, 30.

Apis Ægyptiorum sub figura bovis cultus, VI, 44. A Camhyse interfactus, V, 332.

Apiti et Paxami jura, II, 504.

*Apocalypse multo post passionem Domini scripta est, I, 203. Difficilis est et obscura, 274. Non reseratur nisi a Christo, *ibid.* Apocalypse tot hahet sacramenta quot verba, 280. In verbis singulis multiplices latent intelligentiae. Pro merito hujus voluminis, laus omnis inferior est. Apocalypse infinita futurorum mysteria continet, II, 280. Apocalypsim quinam interpretari sunt, 845. Apocalypsis verbum proprie Scripturarum est, VII, 387.*

*Apocryphi libri, id est, absconditi, I, 379. Cavendi sunt, et quomodo legendi sunt, 688. Multa in his admixta sunt vitiaria, *ibid.* Apocryphi libri ab Ecclesia non recepti, non sunt legendi, II, 394. Libri inter Apocryphas Scripturarum repudiati, 839. Multi obnigoramti Am Apocryphorum deliramenta sectantur, 420. Libri Apocryphi et dictæ revelationes, 394. Apocrypha nescit Ecclesia, 403. Apocryphorum deliramenta, 214. Apocryphorum librorum nequa baretticæ relinquende, VII, 5. Non statim testimonia recitata ad Apocryphorum ineptias referenda, 660.*

Apollinaris Hieropolitanus Ecclesiam sacerdos, I, 428, et II, 867.

*Apollinaris Laodicenus, I, 223, 235, 347. Quos scriptis suis et dispensatione sua subvertit, 589. Perversa intellectus et scriptis super anima Christi, ideo hereticus, *ibid.* Preceptor fuit Hieronymi Autiochus, 523. Egressus est ab Ecclesia, 710. Scripsit in Epistolam ad Galatas, *ibid.* Idem scripsit adversus Porphyrium, 523. Quot volumina, 427. Eius dogma impium de Christo, 523, 526. Ejusdem sententia de anima, 919. Scripsit in Psalmos, 73. Quomodo legendum est, 532. Illum, exorto de manibus eus gladio, confudit Theophilus, 585. In eum, et discipulos ejus quæ dicuntur, 387. Eorum dogmata, *ibid.* et seqq. Apollinarium aliquibi sectatus est Hieronymus, II, 469. Illius translatio assueta ex diversis pannis, 528. Consequeniam Scripturarum non ex regula veritatis, sed ex suo iudicio texuit, *ibid.* Scripsit adversus Porphyrium, 527. Eos Commentarioli, 477. Inter Apollinarium et Didymum stylis et dogmatum magna est diversitas, 545. Nec Judæus placere potuit. nec Christianis, quia ab Hebreis procul est, et sequi LXX Interpretes designavit, III, 491, 492. Apollinaris non tam commentarios, quam indices capitulorum scripsit in Isaiam, IV, 5. More suo omnia prætervolat, *ibid.* Eius commentarioli in epist. ad Ephes., VII, 541. Non approbantur, 195.*

Apollo Delphicus oracula fudit Croeso et Pyrrho, I, 526. Virginum Apollinis perpetua virginitas, 906. Apollo Delphicus, Loxias, Delius, Clarius, IV, 503.

Apollo episcopus in Achæis, I, 405.

Apollo Pauli discipulus, quis fuit? VII, 739.

*Apollonius Græcus, I, 211. Apollonius magus, vel phiosophus, quas regiones peragravit? 271. Audivit Iarcum doceutem de natura, de moribus, et desiderium cursu, *ibid.* Perrexit Ethiopiam ut Gymnosophistas, et famosissimam solis mensam videret in sabulo, *ibid.* Inuenit ubique quod disceret, et semper proficiens, melior factus est, *ibid.* Apollonius Græcus, stans in consistorio ante Domitilianum scribitur repepte non comparuisse, II, 443.*

Apollonius Romanæ urbis senator opusculum edidit, I, 420. Apollonius a quo fuit proditus? II, 841.

*Apostoli de punctione piscium, ad punctionem hominum transierunt, I, 957. Portabant quotidie crucem suam, *ibid.* Spiritus sanctus apostolis suggerebat, quidquid aliam exercitatio, et quoldiana in lege meditatio solet tribueret, 273. Dicuntur θεοδίδαξτοι, *ibid.* Undecim Judæi proditione non sunt fracti, 122. In illis simplicitatem loquendi excusabat magnitudo saeculatis, 318. Unusquis-*